
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

北関東防衛局（３）住宅防音事業設計図書
審査補助業務（その６）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年3月8日
公益財団法人防衛基盤整備協会
東京都新宿区四谷本塩町１５番９
号

2011105005402 一般競争入札 9,068,655円 5,720,000円 63.07% 公財 国所管 4

北関東防衛局（３）住宅防音事業設計図書
審査補助業務（その７）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年3月8日
公益財団法人防衛基盤整備協会
東京都新宿区四谷本塩町１５番９
号

2011105005402 一般競争入札 9,734,525円 6,160,000円 63.28% 公財 国所管 3

北関東防衛局（３）住宅防音事業設計図書
審査補助業務（その８）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年3月8日
アールシー建築デザイン株式会社
東京都板橋区高島平９丁目８番２
号

8011401007550 一般競争入札 18,803,181円 11,948,750円 63.55%

北関東防衛局（３）住宅防音事業設計図書
審査補助業務（その９）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年3月8日
公益財団法人防衛基盤整備協会
東京都新宿区四谷本塩町１５番９
号

2011105005402 一般競争入札 19,056,716円 11,440,000円 60.03% 公財 国所管 3

北関東防衛局（３）住宅防音事業中間・完
了確認補助業務（その３）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年3月11日
アールシー建築デザイン株式会社
東京都板橋区高島平９丁目８番２
号

8011401007550 一般競争入札 6,385,321円 4,123,680円 64.58%

北関東防衛局（３）住宅防音事業完了確認
補助業務（その２）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年3月11日
samurai-architect
茨城県つくば市千現２－１－６
つくば研究支援センターＢ－１

- 一般競争入札 6,846,379円 3,982,000円 58.16%

北関東防衛局（３）住宅防音事業完了確認
補助業務（その３）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年3月11日
有限会社山桜設計
東京都町田市下小山田町７２番地

1012302002201 一般競争入札 7,486,986円 4,510,000円 60.24%

北関東防衛局（３）住宅防音事業完了確認
補助業務（その４）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年3月11日
アールシー建築デザイン株式会社
東京都板橋区高島平９丁目８番２
号

8011401007550 一般競争入札 8,562,483円 5,578,100円 65.15%

令和３年度燃料タンク（No.2)内部洗浄

特別調達資金契約等担当官
北関東防衛局長　扇谷治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年3月17日
鹿島建設(株)東京土木支店
東京都港区元赤坂一丁目３番８号

8010401006744 一般競争入札 12,740,365円 12,500,000円 98.11%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３


